1

Протокол
открытого аукциона на понижение цены контракта № 59-11/А

по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования для нужд ФГАОУ
ВПО «Сибирский федеральный университет» (далее – открытый аукцион, аукцион)

г. Красноярск            21 июля 2011 г.

Время проведения аукциона: с 10–00 час. до 10-05 час.
пр. Свободный, 79, ауд. 31-09

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии: Хорошилова И.Б., заместитель проректора по общим вопросам;
Члены комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по экономике и

развитию;
Киселев О.И., начальник информационно-
телекоммуникационного центра;

     Первухин С.В., начальник научно-исследовательской части;
Макарчук И.Ю., заместитель начальника управления логистики и
размещения заказа по правовым вопросам;
Карпов С.Г., заместитель начальника отдела экономической
безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – университет),
660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Размещение заказа в форме открытого аукциона на понижение цены контракта № 59-11/А по выбору
Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский
федеральный университет» (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами
размещения заказов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Начальная (максимальная) цена контракта: 669 407 рублей.

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подана ни одна заявка на участие в

аукционе, в связи с чем аукцион признается несостоявшимся.

Подписи:

Заместитель председателя комиссии: Хорошилова И.Б., заместитель проректора по общим вопросам;

Члены комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по экономике и

развитию;

Киселев О.И., начальник информационно-
телекоммуникационного центра;

     Первухин С.В., начальник научно-исследовательской части;

Макарчук И.Ю., заместитель начальника управления логистики и
размещения заказа по правовым вопросам;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела экономической
безопасности.

Ректор
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»                                                             Е.А. Ваганов

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.sfu-kras.ru/

	г. Красноярск 21 июля 2011 г.
	г. Красноярск 21 июля 2011 г.
	г. Красноярск 21 июля 2011 г.